SKORPING SANGFORENING AF 1895

Regnskab 2023 -2024

Indtaegter
Arrangementer
Kontingenter

Bidrag Gavekassen
Stotte Danske Foikekor
Stgtte Rebild Kommune
Anden indteegt
Depositum

SUM indtaegter

Udgifter

Koda

Kontingent K72

Kontingent KS

Web abonnement/Domaene
Klaverstemning

Noder

Lokaleleje

Bespisning

Gaver kunstner/dirrigent/ m.fl.
Annoncering
Poto/kontor/gebyr
Renteudgift
Generalforsamling/meder
Honorarer

Gave til korister

Diverse

SUM udgifter

Aktiver

Kasse
Foreningskonto
Gavekase Jutlander

SUM aktiver
Passiver
Egenkapital

Overskud/underskud

SUM passiver

6000
22500
1850

0

0

3500

200

0
34059,18

0

2210
600
765
1200
6060
2345
3588,9
2044,9
0
949,5
0

2275
6500
3824
500
32862,3

0
18468,29
0
0
18468,29

17471,41
1196,88
0
18468,29
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0
15639,36
1832,05
0



Foreningens interne revisor har dags dato gennemgdet kasserapporten med
afstemte bilag og bankoplysninger for regnskabsaret 2023-2024.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af resultaterne
af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 01.05.2023 - 30.04.2024, samt for

foreningens aktiver og passiver

Arsrapporten fremlaegges for generalforsamlingen til godkendelse.

Skgrping den 30.04.2024
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Runa Lauritzen, Revisor - Kristia rgaard, Kasserer
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